
令和7年5月2日 
 

ＰＴＡ会員様 
 

兵庫県立東播工業高等学校 
ＰＴＡ会長 増田 満喜子 

 
令和７年度 

 ＰＴＡ並びにクラブ振興会総会（オンライン議決）のご案内 
 

 
晩春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素はＰ

ＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。 
 

 さて、令和７年度ＰＴＡ並びにクラブ振興会総会(オンライン議決)を下記の
とおり実施させていただきたくご案内申し上げます。 
つきましては、下記のＱＲコードからＷＥＢサイトにおいて各議案をご確認の

うえ、電子投票による議決権を行使いただきますようお願いいたします。 
 
議決に関しましては、５月８日（木）１７：００までに必ずご回答いただきま

すようお願いいたします。 
また、兄弟姉妹が在籍されている場合は上のお子さまの学年でご回答願います。 
 
なお、電子投票が困難な場合は、総会資料と表決書をお子様を通じてお渡しい

たしますので、ＰＴＡ専用アドレス tohban.pta315@gmail.com 又は、ＰＴＡ事務局
増田（079-432-6861）までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 
会員の皆様にはご多忙の中、大変お手数ですがご協力の程よろしくお願いいた

します。 
 
 

記 

■ 回答方法について 

 

     ３９メールおよび生徒を通じて案内（桃色用紙）を 4/24 に配布しております。そちらよ

り、議案の確認、決議に関する回答をお願いします。  

（配信されたメールのリンクまたは記載のＱＲコードからオンラインで各議案を ご確認

のうえ、電子投票していただきますようお願いいたします。） 

             

 

■ 議案につきましては、過半数の同意を超えた場合に可決とさせていただきます。 

 

■ 結果に関しましては、後日紙面と３９メールにてご報告させていただきます。 

 

mailto:ＰＴＡ専用アドレスtohban.pta315@gmail.com

